

見積書

令和 7年 1月 24日

様

御中

下記の通りお見積り申し上げます。

受渡期日 工事着から約1.5ヶ月（実労） 取引方法 2回支払い（前期：後期発注時にお支払い）

受渡場所 現場一式 有効期限 2025年2月末

合計金額 ￥6,872,000.-

担当 石田

消費税は別途必要です。

品名	規格	数量	単位	単価	金額
1. 【架設工事】	足場（内部；外部）	1	式		40500
2. 【大工工事】		1	〃		2082340
3. 【張膜工事】	のぼり	1	〃		
4. 【左官工事】	厨房側溝ない扱き	1	〃		85000
5. 【照明器具工事】	1F-2F：WC	1	〃		620280
6. 【建具工事】	WC：枠：丁番；ドアー取手	1	〃		116300
7-1 【水道設備工事】	床上げ後の配管接続工事	1	〃		582850
8. 【衛生機器工事】	接続：設置工事	1	〃		459880
9. 【サイン工事】	外部；内部の看板工事	1	〃		
次頁へ続く					

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
2. 【大工工事】					
○厨房下り天井 下地木造作			式		
▲▲厨房下り天井 3/1材	化粧パネル設置共	1	〃		
LGSふかし壁	(1F及び2F) 手間共	1	〃		335000
厨房壁面 下地コンパネ貼り	(1F及び2F) 手間共	1	〃		386000
キッチンパネル(セラール) 厨房	キッチン(1F及び2F) 手間共	15	枚	8,700	130500
副資材共(両面テープ:コーキング)		1	式		18500
ケイカル板(防熱板) 厨房壁廻り		1	〃		55000
▽▽ルーバー目隠し	(移設の為変わらず)	2	箇所	83,500	167000
▲▲A. カウンター造作	1F 総菜カウンター無し				
B. カウンター造作	1F 水槽用に造作	1	式		112000
上記塗装をステンレス製に変更	価格は変わらないように合われました	2	〃	37,500	75000
衝立		1	〃		
床上げ工事		1	式		
パーティクルボード	600X1800X20(1F-2F)の調理場合計	33	枚	3,200	105600
捨て貼り用 コンパネ	12.5mm	1	式		48500
次頁へ続く					

小 計

¥1,433,100

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
5. 【照明器具工事】	1F-2F : WC				
カウンター上部照明仕込み	垂れ壁	1	式		55000
LEDスポットライト（フード	1F-2F	1	〃		23000
LED スポット照明（外部用）ランプ共		4	台	12,500	50000
ダウンライト（ホール）	1F-2F	36	〃	4,980	179280
▲▲壁面ブラケット	照明				
▲▲サイン 間節照明	テープライト				
照明配線工事		1	式		198000
施工費		1	〃		115000
次頁へ続く					

小 計

¥620,280

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
7-1【水道設備工事】	床上げ後の配管接続工事				
【給水：給湯配管設備工事】					
厨房機器					
A. 二槽シンク：厨房内手洗い器		1	式		
A冷蔵庫関係		1	〃		
給湯器		1	〃		
トイレ：手洗い：便器	床上げ後の接続配管工事				
上記給水配管施工費		1	式		295000
7-2【排水配管設備工事】		1	〃		
B二槽シンク：厨房内手洗い器		1	〃		
B冷蔵庫関係		1	〃		
トイレ：手洗い：便器		1	〃		
上記排水配管施工費	床上げ後の排水配管工事	1	〃		233000
副資材		1	〃		30000
中間止水栓（メンテナンス用）		1	〃		4850
水道業者経費（P;GS;通信）		1	〃		20000
次頁へ続く					

小 計

¥582,850

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
8. 【衛生機器工事】	接続：設置工事				
給湯器 16号給湯器（リンナイorパロマ）		1	式		68000
コントローラー（リンナイorパロマ）		1	”		15000
ダクトフード		1	台		77000
上記設置費		1	式		18000
グレーチング	600X2 （1F）	2	”	6,500	13000
▲▲便器（TOTO）TOTO CSシリーズ	変更	1	”		67000
ウオシュレット		1	”		21900
上記機器設置		1	”		15000
A. 手洗い器（WC用）		1	”		23000
上記機器設置		1	”		12000
B. 厨房手洗い器		1	”		3980
カラシ設置工事	トイレ：流し				
▽▽※二槽シンク1槽シンク（混合水栓）TOTO	訂正 3台に変更	3	台	26,000	78000
▽▽舟形シンク分	混合水栓	1	式		26000
▽▽施工費		4	箇所	5,500	22000
【小計】					459880
次頁へ続く					

小 計

¥459,880

品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
10. 【空調機器】	1F：2F＝計2台 3馬力天井カセット				
天カセ（3馬力）カ	日立OR東芝	2	台	365,000	730000
副資材 パテ・レール 寸切：テープ		1	式		25000
施工費 吊り：アセチレン 充鎮：真空引き		1	〃		12000
上記設置		1	〃		165000
■店内（換気工事					
三菱 換気扇（店内用）	1F-2F	2	台	29,800	59600
三菱 換気扇（WC用）		1	式		12000
▽副資材（Lアングル：アンカー；ビス）		1	〃		14500
設置費		1	〃		18000
					1036100
次頁へ続く					

小 計

¥1,036,100

